АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 января 2023 года  № 4

О признании утратившим силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу с «01» января 2023 года следующие муниципальные нормативные правовые акты:
- постановление Администрации сельского поселения Бариновка  от 28.08.2019г. № 54 (в редакции постановлений от 12.11.2019 № 70, от 30.03.2022 №10) «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги по установлению сервитута в отношении земельного участка, находящегося  в муниципальной собственности» ;
- Постановление Администрации сельского поселения Бариновка от 20.03.2020 № 29 « Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»;
- Постановление Администрации сельского поселения Бариновка от 20.03.2020 № 28 (в редакции постановлений от 30.12.2021 № 82, от 15.03.2022 № 7) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельными участками, находящимися в муниципальной собственности»;
- Постановлений Администрации сельского поселения Бариновка от 25.06.2020 № 46 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Заключение соглашений о перераспределении земель и (или) земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, и земельных участков,  находящихся в частной собственности»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

              Глава
сельского поселения
          Бариновка                                                                 Е.И.Курбанова